

# FM Bygningsdrift ApS

Bryggergade 6 A, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 33 57 18 01

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023

Dirigent:

.....  
Gitte Stensbjerg

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	FM Bygningsdrift ApS
Adresse, postnr., by	Bryggergade 6 A, 1, 7400 Herning
CVR-nr.	33 57 18 01
Stiftet	9. marts 2011
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Gitte Stensbjerg, formand Ole Stensbjerg
Direktion	Ole Stensbjerg Gitte Stensbjerg
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning indenfor byggesektoren og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 1.025 t.kr. mod et overskud på 274 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 2.149 t.kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende ud fra de opstillede forventninger sidste år. Årets resultat er påvirket af fald i aktiviteten, da branchen generelt er mærket af stigende renteniveau og høje materialepriser. Usikkerheden i markedet gør, at projekter bliver udskudt eller ikke bliver igangsat.

Selskabet har i forbindelse med regnskabsafslutningen modtaget støtteerklæring fra selskabets ejere, der indestår med likviditet på op til 1.000 tkr., hvorved selskabet er sikret den nødvendige likviditet til den daglige drift i regnskabsåret 2023/24.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>Bruttofortjeneste</b>	6.519.563	8.307.000
2	Personaleomkostninger	-7.445.306	-8.736.546
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-146.796	-112.810
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.072.539	-542.356
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	71.127	818.386
3	Finansielle indtægter	15.215	153.078
	Finansielle omkostninger	-64.736	-151.772
	<b>Resultat før skat</b>	-1.050.933	277.336
4	Skat af årets resultat	26.400	-3.681
	<b>Årets resultat</b>	-1.024.533	273.655
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-502.872	818.386
	Overført resultat	-521.661	-544.731
		-1.024.533	273.655

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle rettigheder	460.818	494.780
	Goodwill	0	0
	Immaterielle rettigheder under udførelse	0	64.516
		<u>460.818</u>	<u>559.296</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	684.258	1.247.385
		<u>684.258</u>	<u>1.247.385</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.145.076</u>	<u>1.806.681</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.924.610	1.903.564
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	33.350
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.239	172.250
	Andre tilgodehavender	102.306	264.988
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	849.370
	Periodeafgrænsningsposter	136.915	137.097
		<u>2.295.070</u>	<u>3.360.619</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.130.126</u>	<u>3.996.937</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.425.196</u>	<u>7.357.556</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.570.272</u>	<u>9.164.237</u>



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	80.000	66.439
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	651.438	1.214.564
	Øvrige lovpligtige reserver	0	13.561
	Overført resultat	1.417.920	1.939.581
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.149.358</u>	<u>3.234.145</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	47.500	73.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>47.500</u>	<u>73.900</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	589.461	0
	Anden gæld	1.057.687	1.021.920
		<u>1.647.148</u>	<u>1.021.920</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.328	343.245
	Skyldig selskabsskat	935.258	3.324.719
	Anden gæld	524.680	1.166.308
		<u>1.726.266</u>	<u>4.834.272</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.373.414</u>	<u>5.856.192</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.570.272</u></u>	<u><u>9.164.237</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	432.280	0	2.484.312	2.996.592
Kapitalnedsættelse	-13.561	0	13.561	0	0
Overført via resultatdisponering	0	818.386	0	-544.731	273.655
Valutakursreguleringer af udenlandsk dattervirksomhed	0	-36.102	0	0	-36.102
<b>Egenkapital 1. juli 2022</b>	<b>66.439</b>	<b>1.214.564</b>	<b>13.561</b>	<b>1.939.581</b>	<b>3.234.145</b>
Kapitalforhøjelse	13.561	0	0	0	13.561
Overført via resultatdisponering	0	-502.872	0	-521.661	-1.024.533
Valutakursreguleringer af udenlandsk dattervirksomhed	0	-60.254	0	0	-60.254
Kapitalforhøjelse	0	0	-13.561	0	-13.561
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>651.438</b>	<b>0</b>	<b>1.417.920</b>	<b>2.149.358</b>

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FM Bygningsdrift ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Udeholdelse af tilknyttede virksomheder fra koncernregnskabet

Med henvisning til ÅRL § 110, stk. 1, udarbejdes der ikke koncernregnskab.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Erhvervede immaterielle rettigheder	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter fuld eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

kr.		2022/23	2021/22		
<b>2</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Lønninger	6.922.683	8.042.037		
	Pensioner	447.282	567.240		
	Andre omkostninger til social sikring	75.341	127.269		
		<u>7.445.306</u>	<u>8.736.546</u>		
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>13</u>		
<b>3</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.128	28.330		
	Renteindtægter fra selskabsdeltagere og ledelse	13.217	32.664		
	Andre finansielle indtægter	870	92.084		
		<u>15.215</u>	<u>153.078</u>		
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	3.324.719		
	Årets regulering af udskudt skat	-26.400	-3.437.700		
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	116.662		
		<u>-26.400</u>	<u>3.681</u>		
<b>5</b>	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>				
kr.		Erhvervede immaterielle rettigheder	Goodwill	Immaterielle rettigheder under udførelse	I alt
	Kostpris 1. juli 2022	627.563	350.000	64.516	1.042.079
	Tilgange	48.318	0	0	48.318
	Overført	64.516	0	-64.516	0
	Kostpris 30. juni 2023	<u>740.397</u>	<u>350.000</u>	<u>0</u>	<u>1.090.397</u>
	Af- og nedskrivninger				
	1. juli 2022	132.783	350.000	0	482.783
	Afskrivninger	146.796	0	0	146.796
	Af- og nedskrivninger				
	30. juni 2023	<u>279.579</u>	<u>350.000</u>	<u>0</u>	<u>629.579</u>
	<b>Regnskabsmæssig værdi</b>				
	30. juni 2023	<u>460.818</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>460.818</u>



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	113.394
Kostpris 30. juni 2023	113.394
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	113.394
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	113.394
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Kostpris 1. juli 2022	32.821
Kostpris 30. juni 2023	32.821
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.214.564
Valutakursreguleringer	-60.254
Modtaget udbytte	-574.000
Årets resultat	71.127
Værdireguleringer 30. juni 2023	651.437
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>684.258</b>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
FM Management AB	Helsingborg, Sverige	82,00 %	711.453	86.740

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for 120 t.kr.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr. er stillet virksomhedspant på 750 t.kr. i selskabets aktiver.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gitte Stensbjerg

### Direktion

På vegne af: FM Bygningsdrift ApS

Serienummer: 6b6d7285-8606-42d3-95a6-12ad5c97c4d9

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-12-14 14:38:03 UTC



## Gitte Stensbjerg

### Dirigent

På vegne af: FM Bygningsdrift ApS

Serienummer: 6b6d7285-8606-42d3-95a6-12ad5c97c4d9

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-12-14 14:38:03 UTC



## Gitte Stensbjerg

### Bestyrelse

På vegne af: FM Bygningsdrift ApS

Serienummer: 6b6d7285-8606-42d3-95a6-12ad5c97c4d9

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-12-14 14:38:03 UTC



## Ole Stensbjerg

### Direktion

På vegne af: FM Bygningsdrift ApS

Serienummer: 9b9f87db-da11-4068-91bf-dffc35ae95ca

IP: 85.228.xxx.xxx

2023-12-14 17:40:45 UTC



## Ole Stensbjerg

### Bestyrelse

På vegne af: FM Bygningsdrift ApS

Serienummer: 9b9f87db-da11-4068-91bf-dffc35ae95ca

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-12-18 16:51:36 UTC



## Tom Barreth Lassen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-19 06:50:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: TFFD-UJUX-EKQGD-XTSMH-F4NSN-4LW4U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**